Nº 139, segunda-feira, 22 de julho de 2013 49ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013072200049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 510, DE 17 DE JULHO DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o servidor TIAGO RUAS DIEGUEZ, código 43080,
Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o cargo em co-
missão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de
Carvalho, Nível CJ-3.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 440, DE 17 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 35, de
11/7/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite
de Carvalho, resolve:

Dispensar o servidor TIAGO RUAS DIEGUEZ, código
43080, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 6, Nível FC-6, privativa de bacharel em Direito, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Augusto César Leite de Carvalho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 445, DE 18 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
503.098/2013-6, resolve:

Dispensar o servidor JOVINO BENTO JUNIOR, código
42726, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, com efeitos
a contar de 2 de julho de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 446, DE 19 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 47, de
15/7/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste Dalazen,
resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora CLÁUDIA POMAR DE
SOUZA, código 51897, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João Oreste
Dalazen, com efeitos a contar de 16 de julho de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 447, DE 19 DE JULHO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST nº
502.692/2013-0, resolve:

Dispensar a servidora SUELI ALVARES GUIMARÃES, có-
digo 28324, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Divisão de Saúde Complementar, com efeitos a contar
de 18 de julho de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO